



**Tuotenimi:** Vaarin lihapullat  
**Produkttnamn:** Farfars köttbullar  
**Tuotenumero / Produktnummer:** 9CYY00481  
**EAN:** 6416025111951  
**Paino / Vikt:** 400g

**AINESOSAT**

Perunasose [peruna, **maito**, vesi, **voi**, suola], kermakastike 29 % [vesi, laktoositon kasvirasvasekoite (rasvaton **maito**, vesi, rypsiöljy, muunnettu maissi- ja tapiokatärkkelys, emulgointiaine (E472e), aromi, väri (karotenoidit)), kastikepohja (kasvirasvat (palmu, kookos), muunnettu maissitärkkelys, rypsiöljy, suola, aromi, maltodekstriini, värit (E150c, E160c), nautanlihaute, emulgointiaineet (E322, E471), sokeri, sakeuttamisaineet (E412, E415, E410)), maissitärkkelys, mustaviinimarjahyytelö (sokeri, mustaherukatäysmehu, hyytelöimisaine (E440), happamuudensäätöaine (E330), säilöntäaine (E202)), lihapulla 26 % [suomalainen koneellisesti erotettu broilerinliha, suomalainen nautanliha, vesi, sipuli, suomalainen broilerinliha, mausteet, kasvikuidut (peruna, psyllium), perunatärkkelys, hernerproteiini, jodioitu suola, sokerit, lihaproteiini (nauta), aromiaineet (mm. liha-aromi, sitruuna, korianderi)], porkkana.

**INGREDIENSER**

Potatismos [potatis, **mjölk**, vatten, **smör**, salt], gräddsås 29 % [vatten, laktosfri vegetabilisk fettblandning (**skummjölk**, vatten, rypsolja, modifierad majs- och tapiokastärkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, färgämne (karotener)), såsbas (växtfett (palm, kokos), modifierad majsstärkelse, rypsolja, salt, arom, maltodextrin, färger (E150c, E160c), nötköttextrakt, emulgeringsmedel (E322, E471), socker, förtjockningsmedel (E412, E415, E410)), majsstärkelse, svartvinbärsjellé (socker, svartvinbärsjuice, geleringsmedel (E440), surhetsreglerande medel (E330), konserveringsmedel (E202)), köttbulle 26 % [finsk mekaniskt separerad kyckling, finsk nötkött, vatten, lök, finsk kyckling, kryddor, vegetabilisk fiber (potatis, psyllium), potatisstärkelse, ärtprotein, jodiserat salt, socker, köttprotein (nötkött), aromer (bla.a. nötkött arom, citron, koriander)], morot.

**Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:**

energia / energi	638 kJ / 152 kcal
rasva / fett	6,6 g
josta tyydyttyynyttä / varav mättat	2,8 g
hiilihydraatit / kolhydrater	10,8 g
josta sokereita / varav sockerarter	1,5 g
proteiini / protein	5,0 g
suola / salt	0,6 g

**Laktoosia / Laktos:** < 0,01 g / 100 g

**Ruokavaliotiedot / Dietinformation:** laktoositon/ laktosfri, gluteeniton/ glutenfri

**Allergeenejä / Allergener:** maito / mjölk

**Säilytys / Förvaring:** Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen.

**Säilyvyysaika / Hållbarhetstid:** 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

**Lämmitysohje / Uppvärmning:** Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

**Valmistuttaja / Tillverkas för:** Menuumat Oy

Tikkurilantie 140 B, 01530 Vantaa

**Valmistusmaa / Tillverkningsland:** Suomi / Finland

|